
DDG n° 2111 

REPUBBLICA   ITALIANA

Regione  Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE  DELL’AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE

E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la  L.r.  8 Luglio 1977 n.47 “Norme in materia di  bilancio e contabilità della  Regione Siciliana” e  

successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la L.r. del 15/5/2000 N.10 “Norme sulla dirigenza”;
VISTA la L.r. del 16 Gennaio 2024, n.1 “Legge di stabilità regionale 2024 -2026”;
VISTA la L.r. del 16 Gennaio 2024, n.2 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2024 –  

2026”;
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n.15 del 22 Gennaio 2024 “Bilancio di previsione della Regione 

Siciliana 2024-2026. Decreto legislativo 23 Giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed integrazioni, 
Allegato 4/1 – 9.2 Approvazione del  Documento tecnico di  accompagnamento,  Bilancio finanziario 
gestionale, Perimetro sanitario e Piano degli indicatori”;

VISTA la circolare n.2 del 26/01/2015 della Ragioneria Generale della Regione che fornisce le prime indicazioni  
in merito all’applicazione del D.Lgvo sopracitato;

VISTO il D.P.Reg. n.444 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di  Dirigente Generale del 
Dipartimento Agricoltura al Dott.  Dario Cartabellotta in esecuzione della Deliberazione di Giunta  
regionale n. 91 del 10/02/2023;

VISTO il DDG n.2263 del 24/05/2023 con il quale è stato conferito incarico di Dirigente dell’Area I – Affari  
Generali, Bilancio e URP al Dott. Giuseppe Madonia;

VISTO il  D.P.R. n.254 del  4  Settembre 2002 “Regolamento concernente  le gestioni  dei  consegnatari  e dei  
cassieri delle Amministrazioni dello Stato”;

VISTA la circolare  16 Giugno 2003 – Presidenza – Area Provveditorato (Gazzetta  Ufficiale  della Regione  
Siciliana del 25 Luglio 2003 n.33 parte prima): Direttive di attuazione del regolamento concernente le  
gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle Amministrazioni dello Stato, emanato con DPR 4 Settembre 
2002 n.254;

VISTA la circolare dell’Assessorato Bilancio e Finanze del 14 Luglio 2004 n.7;
VISTO il DDG n. 316 del 9 Febbraio 2022 con il  quale al Funzionario Direttivo Giorgio Di Puma, nato a  

XXXXXXXX il XXXXXXX – C.F. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX in servizio presso l’Ispettorato 
dell’Agricoltura  di  Palermo,  è  stato  conferito  l’incarico  di  Consegnatario  dei  beni  informatici  
dell’Ispettorato  di  Palermo  nonché  dei  beni  informatici  delle  Aree  e  Servizi  dell’Amministrazione 
centrale ubicati nella sede medesima di Via Camilliani n.87, oltre quelli di uso comune;

CONSIDERATO che nel suddetto DDG n.316 del 9 Febbraio 2022 non è stato indicata la durata dell’incarico;
RAVVISATA pertanto, la necessità di integrare il  DDG n.316 del 9 Febbraio 2022, specificando che il suddetto  

incarico avrà la durata di cinque anni a far dal 9 Febbraio 2022 e fino all’8 Febbraio 2027;

A termine delle vigenti disposizioni:



D E C R E TA

Art. 1

Ad integrazione del DDG n. 316 del 9 Febbraio 2022 l’incarico conferito al Funzionario Direttivo Giorgio Di 
Puma con il suddetto Decreto avrà la durata di cinque anni a far data dal 9 Febbraio 2022 e fino all’8 Febbraio  
2027.

Il provvedimento sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art.98 della L.r. 9 del 7 
Maggio 2015.

Palermo, 22 Aprile 2024 
Il Dirigente Generale

               Dario Cartabellotta
        

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n.39/93


